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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420011M

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit BIG PREMIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Kryqezim i 
Rrugeve Njazi Demi dhe Rruga Komuna e Parisit, Nr 
Pasurie 5/266-N5, Zona kadastrale 8260, nr.pasurie 5/268-
ND, Zona Kadastrale 8260 dhe nr.pasurie 5/38+2-2. Zona 
Kadastrale 8260 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
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tregetimin e tyre me pakice.

Suela Prenga10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2020                Deri: 

11. Ortakët FlorianNdrecaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.940.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 3.060.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG PREMIUM
E-Mail: nikaelona@gmail.com  
Telefon: 0694020888 0694011888 

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038520-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111689-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
22.02.2019 ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6571DEDD-A3C9-4522-8277-16EFD214C8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62AAE05-1D47-48C7-88E1-8D333AA38215
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shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242792-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2019, ku eshte vendosur, 
saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Kryqezim i Rrugeve Njazi Demi dhe Rruga Komuna e Parisit, 
Nr Pasurie 5/266-N5, Zona kadastrale 8260, nr.pasurie 5/268-ND, Zona Kadastrale 
8260 dhe nr.pasurie 5/38+2-2. Zona Kadastrale 8260;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Kryqezim i Rrugeve Njazi Demi dhe Rruga Komuna e Parisit, Nr Pasurie 
5/266-N5 dhe 5/38+2-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281294-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Big Premium 2018.pdf
Big Premium Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Premium Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM BIG PREMIUM.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297709-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.04, datë 01.08.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim Administratori. Largim Florian Ndrecaj. Emërim Eldonida Lumshi 
dhe përcaktim i kompetencave të saj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DDD249-74F4-4A80-801A-BF9F73E5CFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB6F9A-B618-4704-B801-DE232873944E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E47A84-12F8-4A77-A482-FB32A80954C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E47A84-12F8-4A77-A482-FB32A80954C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D947E0F0-2FE0-4074-B3E4-585C3ACDD261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF79144-80BE-478D-8802-C043A0F4FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF79144-80BE-478D-8802-C043A0F4FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEBCF43-70AC-4840-A872-D47F1E4D2994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD8C96-F758-4846-A82D-D955BA247079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058898F-498E-4D67-8550-2A6725B15B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058898F-498E-4D67-8550-2A6725B15B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A8202F-7889-452D-AC02-7F14A6A0A372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FAEA9A-53DB-4686-B4CD-20DC8858392F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eldonida Lumshi")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "01/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Florian Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439497-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim i nenit 9/1 ne Statutin e shoqerise me permbajtje siç eshte percaktuar ne kete 
vendim.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487030-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Premium Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BIG PREMIUM SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Big Premium Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM BIG PREMIUM.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639244-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per fillimin e procedures se likuidimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eldonida Lumshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suela Prenga")                      Nga data "31/12/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F6416F-251A-46A5-98F0-13E2C18A6D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9126BE-2A84-47B5-9796-589B1B8E0BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9126BE-2A84-47B5-9796-589B1B8E0BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5021DB5B-A7B9-44DA-8F71-1E672C2F05A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5021DB5B-A7B9-44DA-8F71-1E672C2F05A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A85CA-9E14-4584-9171-C72773800077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD74EAA-77CD-4BAA-9E75-F9F0A6174732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1245CF3-71A5-495B-9FC6-DE3575DD2DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1245CF3-71A5-495B-9FC6-DE3575DD2DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F55119-FB82-4D45-8E05-DAED9A350D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90060E1-E772-47E0-9C49-169F54A66FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D891A7A-D037-4A82-B5E7-9B7F88BF03B5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692062-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Premium 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Premium Shenime shpjeguse 2020.pdf
Big Premium 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Premium vendim asambleje 2020.pdf

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-878281-03-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8623734-A761-46BA-B8FD-0B63C2B8C490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1326E0A3-994E-4FC6-8CC2-B32909ECE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB0299A-F278-4DB6-92F0-9CAABF323548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A72978-CF8F-426A-940B-08B1855CD5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F27F79-81F1-4584-B503-04BEB893BD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6CEA21-1534-4D08-A832-0313B12FF72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E927584-5A11-411E-8742-87E077BD1C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1760B9-26D7-4FF8-B3BE-B42934147521

